ПРОТОКОЛ

рассмотрения  и оценки котировочных заявок

_______________________________________________________________________________________

        от 02марта  2007г.                                       №  9 (34-06-2007)                                г. Реутов

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

        Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок на закупку хлеба.
        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

        Предмет закупки:

	№
	Наименование продукции
	Характеристики продукции
	Примерное количество
	Ед. изм.

	1.
	Хлеб «Богородский»
	Ржано-пшеничный, формовой, без дрожжей, на хмелевой закваске.

Вес – 0,7 кг.
	14 490
	шт.

	2.
	Булочные изделия «Михайловские»
	Батон с пониженным содержанием сахара. Вес – 0,35 кг.
	7 930
	шт.

Максимальная цена контракта определена Заказчиком в результате изучения рынка  необходимых товаров: 250 000,00 руб. (Двести  пятьдесят тысяч  рублей 00 коп.)

Место доставки: г.Реутов, ул.Ленина, д.2а, корпус 3.

Срок поставки: март- октябрь 2007г. (2-3 раза в неделю).

Источник финансирования:  местный бюджет.

Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте города Реутова www.reutov.net  21.02.2007 года.

До 12ч.00мин. 01 марта 2007г. поступили две котировочные заявки:

	№

 п/п

	Дата и время поступления заявки
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Цены предлагаемой продукции (руб.)
	Срок поставки

	1
	26.02.07г.

12ч. 00мин.
	Открытое акционерное общество «Ногинский хлебокомбинат»
	142400, М.О., г.Ногинск, ул. Шоссе Энтузиастов, д.3 «Б»
	11,21

9,60
	Март - октябрь 2007г. (2-3 раза в неделю)

	2
	28.02.07г.

10ч. 10мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАИР-Реут»
	143960, М.О., г.Реутов, Юбилейный пр-т, д.54
	11,55

10,45
	 Март - октябрь 2007г. (2-3 раза в неделю)

Рассмотрение и оценка поступивших   котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок получены следующие результаты:

1. Все котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

2.  Предложение о наиболее низких ценах товаров поступило от  ОАО «Ногинский хлебокомбинат».

Решение Единой комиссии:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен на закупку хлеба -  ОАО «Ногинский хлебокомбинат», 142400, М.О., г.Ногинск, ул. Шоссе Энтузиастов, д.3 «Б», подавшее котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и в которой указаны наиболее низкие цены.

2. Передать, в течение 2-х дней, победителю в проведении запроса котировок - ОАО «Ногинский хлебокомбинат»,  один экземпляр данного протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, цен, предложенных победителем, на сумму – 250 000,00 руб. (Двести пятьдесят тысяч руб. 00 коп.).

3. Признать ООО «ТАИР-Реут» (адрес: 143960, М.О., г.Реутов, Юбилейный пр-т, д.54) участником размещения заказа, чье предложение о ценах на продукцию содержит лучшие условия, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий.
Председатель Единой комиссии:                                                                                    Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                               Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:
                                                                                         Дудин В.А.

                                                                                                                                            Сальникова С.В.

                                                                                                                                            Солодовникова Г.Ф.

                                     Садкова М.В.

От имени муниципального заказчика:

Главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»                                                                                Лакунин К.Ю.